

Lubichowo, 17.11.2023 r.

Zn. spr.: ZG.270.77.2023ZG.270.77.2023

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytanie do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. "Dostawa agregatu prądotwórczego do siedziby Kwatery Myśliwskiej Czarne".

Nadleśnictwo Lubichowo jako Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytanie Wykonawcy, jakie zostało przesłane w dniu 16 listopada 2023 roku do wyżej wymienionego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1

Czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonywanie przeglądów serwisowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wykonywanie przeglądów serwisowych należeć będzie Zamawiającego. Przeglądy serwisowe będą przeprowadzane przez autoryzowany punkt serwisowy producenta agregatu prądotwórczego, zgodnie z instrukcją.

Pytanie nr 2

Proszę o dopisanie w gwarancji limitu 1 000 motogodzin.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dokonał stosownych korekt w gwarancji opisanych w załączniku nr 2 (opis parametrów technicznych zamówienia) oraz w załączniku nr 3 (wzór umowy - § 2, ust.5 oraz § 6, ust.1)

Powyższy zapis otrzymuje brzmienie „W okresie trwania gwarancji (60 miesięcy lub 1000 przepracowanych motogodzin) wykonawca zobowiązuje się do reakcji serwisowej świadczonej w trybie 24/7. Reakcja serwisowa oznacza kontakt telefoniczny z serwisem oraz dojazd do zespołu prądotwórczego w czasie nie dłuższym niż 24h od pisemnego zgłoszenia awarii”

Z poważaniem
Adam Góralski
Z-ca Nadleśniczego

